ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM HÒA

Số: 31  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Nam Hòa, ngày 02 tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Nam Hòa

Tháng 05 năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ quy chế làm việc của UBND xã Nam Hòa nhiệm kỳ 2021-2026; Quy

chế tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân của UBND xã Nam Hòa.

UBND xã Nam Hòa thông báo lịch trực tiếp công dân định kỳ tháng 05 năm

2024 của lãnh đạo UBND xã Nam Hòa như sau:

*Thời gian: Vào ngày thứ ba hàng tuần

Ngày tiếp Họ và tên, chức vụ

lãnh đạo tiếp

Thời gian tiếp

công dân

Địa điểm tiếp

công dân

07/5/2024 Ông: Lê Văn Lâm

Chủ tịch UBND xã

Sáng: 7h30 – 11h

Chiều: 13h30 - 17h

Tại phòng tiếp

công dân

14/5/2024 Ông: Lê Văn Lâm

Chủ tịch UBND xã

Sáng: 7h30 – 11h

Chiều: 13h30 - 17h

Tại phòng tiếp

công dân

21/5/2024 Ông: Lê Văn Lâm

Chủ tịch UBND xã

Sáng: 7h30 – 11h

Chiều: 13h30 - 17h

Tại phòng tiếp

công dân

28/5/2024 Ông: Lê Văn Lâm

Chủ tịch UBND xã

Sáng: 7h30 – 11h

Chiều: 13h30 - 17h

Tại phòng tiếp

công dân

*Lưu ý: - Trường hợp Chủ tịch UBND xã có việc đột xuất không trực tiếp

công dân theo lịch sẽ giao nhiệm vụ trực tiếp công dân cho PCT UBND xã tiếp

thay hoặc lùi lịch tiếp công dân sang thời gian khác phù hợp theo quy định.

  -Tùy vào nội dung công dân đề nghị giải quyết có thể mời các ban ngành

đoàn thể và công chức chuyên môn liên quan cùng tiếp.
Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy,HĐND;
- CT, PCT UBND xã;
- Các CQ, DN, các xóm trên địa bàn;
- CB, CC, VC UBND xã;
- Lưu: VPUBND.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:38:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà ký số bản sao văn bản điện tử!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:39:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!